
中色大冶丰山铜矿 2023 年度广告制作采购

招标公告

1.招标条件

本招标项目中色大冶丰山铜矿 2023年度广告制作 招标人为大冶有色金属有限

责任公司 ，招标项目资金来自 自筹   （资金来源），出资比例为   100%   。该

项目已具备招标条件，现对中色大冶丰山铜矿 2023年度广告制作 采购进行公开招

标（招标编号：DYYS2023-ZB214 ）。

2.项目概况

本项目为中色大冶丰山铜矿 2023 年度广告制作采购招标项目，主要包含宣传

栏、公示牌、文化墙、设备（安全）管理标识牌、安全警示标识、横幅、门牌等

按照招标人需求进行定制，年需求量折合人民币约为 48 万元（含税），具体根据

招标人需求，在合同金额内据实结算。

丰山铜矿位于湖北省阳新县富池镇东郊 7 公里处，交通便利。

3.招标范围

3.1 供货范围

宣传栏、公示牌、文化墙、设备（安全）管理标识牌、安全警示标识、横幅、

门牌等。具体如下：



序号 名  称 材质 工艺 规格
计量单

位
数量 设计要求 备注

1 条幅 旗布
70cm高旗布电脑

印字
0.7m 米 300 含内容设计

2
标识牌底

板
PVC板 电脑切割 100x100cm 平方米 600 足 17mm厚 PVC板

不含画面，

包贴覆膜

3
标识牌底

板

铝塑板防潮

防晒

防潮防晒、切

割
100x100cm 平方米 500

足 5mm厚，25丝铝

塑板

不含画面，

包贴覆膜

4
标识牌底

板
铝板

激光异形切割、

折弯、铆滑槽
100x100cm 平方米 500 足 3mm厚铝板折边

不含画面，

包贴覆膜

5
制度宣传

牌底板
kt板+边框 电脑切割 100x100cm 平方米 300 KT板

不含画面，

包贴覆膜

6 户外写真 户外写真材料 电脑喷画 100x100cm 平方米 600 含内容设计

7
3M反光

膜

进口美国 3M

反光膜
电脑切割 100x100cm 平方米 450 美国进口 含内容设计

8
亚克力标

识牌
亚克力

电脑切割+UV喷

印
100x100cm 平方米 380

材料厚度为足 5mm

亚克力

含内容设计

和安装

9 水晶门牌
8mm亚克力+

不锈钢板

底板 8mm红色亚

克力+数字 8mm透

明亚克力贴不锈

钢字，LOGO及小

字为丝印

280mm*120m

m
块 150 所有材料均为足数

含内容设计

和安装



10 科室牌 塑料铝塑板 喷印+铝塑板
300mm*120m

m
块 160 铝塑板厚度为 4mm

含内容设计

和安装

11 文字门牌
8mm亚克力+

不锈钢板

底板 8mm红色亚

克力+文字 8mm透

明亚克力贴不锈

钢字，LOGO及小

字为丝印

280mm*120m

m
块 150

底板 8mm水晶板

+8mm水晶字贴不锈

钢字

含内容设计

和安装

12
烤漆丝印

标牌

镀锌板烤漆丝

印

镀锌管骨架+镀锌

板烤漆+丝印

3500x120x2

0cm
块 30

6x6镀锌管，1.2mm

厚镀锌板+2K汽车

漆+丝印+

含内容设计

和安装

13
设备介绍

牌

双色板雕刻+

水晶板
电脑雕刻 36x28cm 块 200

三层双色板雕刻贴

双层亚克力盒子

含内容设计

和安装

14 喷绘 喷绘布 电脑喷画 100x100cm 平方米 100 布料为 550喷绘布
含内容设计

和安装

15
开启式宣

传牌

镀锌板+耐力

板+不锈钢管
人工切割焊接 260x150cm 块 40

5x5不锈钢管做骨

架，面框 5x3

含内容设计

和安装

16
井下标识

牌

不锈钢管+铝

板+3M反光膜

人工焊接，铝板

折边，电脑割 3M

膜，人工粘贴

120x80cm 块 100

40mmx40mm304不锈

钢管骨架，足 3mm

铝板做面板，画面

为进口美国 3M膜

含内容设计

和安装

17
钢结构宣

传牌

热镀锌角铁+

镀锌板+UV刀

刮布

人工焊接，电脑

喷画
48x4.55m 平方米 200

骨架为 6mmx6mm国

标热镀锌角铁，面

板为足 1.0mm镀锌

板，画面为高清 UV

刀刮布，整体质保

8年

含内容设计

和安装

3.2 交货期及交货地点 

交货期：合同签订之日起一年。每批按招标人制作要求进行广告成品制作，并



在 2 个工作日内完成并送货至丰山铜矿；合同期满或合同金额履行完毕后，供货终

止。

交货地点：湖北省阳新县富池镇丰山铜矿。

3.3 其他要求

3.3.1 所需货物包括与其相关的现场勘验、图文内容设计、包装费、安装费、运

输费、增值税费以及其它应由供方承担的费用等；

3.3.2 中标人须提供技术服务、现场服务、售后服务等工作。

4.投标人资格要求

★4.1 资格要求：

（1）资质要求：有效的营业执照、组织机构代码证、税务登记证（如果三证合

一只需要提供营业执照）。投标人必须是具有独立承担民事责任能力的在中华人民

共和国境内注册的法人或其他组织；

（2）财务要求：\；

（3）业绩要求：2020年 1月起至 2022年 12月应具有不低于 3次的广告制作

成品供货业绩；合同扫描件

（4）信誉要求：\。

（5）能签订《公司供应商承诺书》，并作为附件上传。

（6）其他要求：无

4.2 本次招标   不接受   联合体投标。

4.3 不满足招标文件中加注★的条款，或已注明为实质性要求的条款，评标委

员会有权否决其投标。



5.招标文件的获取

5.1 凡有意参加投标者，请于 2023 年 6 月 7 日 9 时至_2023年 6 月 17 日 17 时(北

京 时 间 ， 下 同 )， 登 录 中 国 有 色 集 团 采 购 招 标 电 子 商 务 平 台

（http://ecp.cnmc.com.cn/）（以下简称平台）下载电子招标文件。

5.2 招标文件每套售价 200 元，售后不退。

请投标人将标书费公对公汇付至指定账户（汇付注明：DYYS2023-ZB214 ）

开户行：中国农业银行股份有限公司黄石东方支行

开户行行号：103522015518

账号：17155101040003336

名称：大冶有色金属有限责任公司

汇付后将标书费电子回单上传至平台等待审核即可。

6.投标文件的递交

6.1 投标文件递交的截止时间（投标截止时间，下同）为 2023 年 6 月 27 日 9 时

00 分，投标人应在截止时间前通过平台递交电子投标文件。

6.2 逾期送达的投标文件，电子招标投标交易平台将予以拒收。

7.开标时间、地点

7.1 开标时间：2023 年 6 月 27 日 9 时 00 分

7.2 开标地点：平台线上开标



投标人不用到现场，但仍需在线参加开标过程。在开标时间前，招标人或招标

代理机构会开启远程开标大厅，投标人须登录投标管家（登录中国有色集团采购招

标电子商务平台（http://ecp.cnmc.com.cn/），页面右方下载中心下载投标管家）点击

“在线签到”。开标时间则截止签到，招标人开启远程解密，投标人在投标管家中点

击“一键解密”解密标书，系统开始唱标。

8.发布公告的媒介

本 次 招 标 公 告 同 时 在 中 国 有 色 集 团 采 购 招 标 电 子 商 务 平 台

（ http://ecp.cnmc.com.cn/） 及 中 国 招 投 标 公 共 服 务 平 台

（http://www.cebpubservice.com/）上发布。

9.联系方式

招 标 人：大冶有色金属有限责任公司丰山铜矿  

地    址：湖北省黄石市              

邮    编：435232                    

联 系 人：夏雨                 

电    话：15172045016               

电子邮件：504211209@qq.com          

招标机构：大冶有色集团招标采购监督管理部

地 址：湖北省黄石市下陆区下陆大道 18号 

联 系人：林毓昊

电   话：13872091110



邮 编：435005 

电子邮件：929179201@qq.com  

 

                                                             2023   年 6月 7日


		2c9048ad6be97e28016be9fd29b00005
	2023-06-07T11:25:39+0800
	北京
	中色大冶丰山铜矿2023年度广告制作采购招标公告
	中色大冶丰山铜矿2023年度广告制作采购招标公告


		2c913b686c02da88016c1891b8fd0e23
	2023-06-07T11:25:39+0800
	北京
	中色大冶丰山铜矿2023年度广告制作采购招标公告
	中色大冶丰山铜矿2023年度广告制作采购招标公告




